[bookmark: _Hlk81839315]关于2021年江西省研究生“十佳学术之星”“十佳实践之星”拟推荐人选的公示
各学院、全体研究生：
      经研究生个人申请、学院推荐、专家评审，现将2021年江西省研究生“十佳学术之星”“十佳实践之星” 拟推荐人选公示如下：
[image: ]

    公示时间：2021年9月6日—9月10日
在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部：83953306。

[bookmark: _GoBack]研究生工作部
 2021年9月6日
image1.emf
拟推荐项目 姓名 学号

关乾 1902083000119

梁仁瑜 1903082503104

方迪凡 1902085229122

李亚东 1908085202103

十佳学术之星

十佳实践之星